
Pos. Pett. Cognome Nome Nat. DoB Società CAP Domicilio Tempo Dist.

K14 - Trail della Croce

<50F
1. 200 Christen Maria SUI 15/08/1997  6493 HOSPENTAL 01:41:53,8 --

2. 181 Stampanoni Paola SUI 13/08/1985 PINI MOUNTAIN RACING 6954 BIGORIO 01:50:25,6 +08:32

3. 212 Soldati Alexia SUI 08/02/1997  6596 GORDOLA 02:05:51,3 +23:58

4. 138 Carbonell Ludovica SUI 08/03/1985  6513 MONTE CARASSO 02:24:28,4 +42:35

5. 109 Borgna Franca SUI 26/07/1997 ASS. GREINA TRAIL 6744 PERSONICO 02:27:05,7 +45:12

6. 113 Piana Elisa SUI 26/06/1991  6616 LOSONE 02:27:54,0 +46:01

7. 116 Dewhurst Hannah GBR 23/06/1992  6500 BELLINZONA 02:32:23,1 +50:30

8. 129 Cereghetti Elena SUI 28/01/1988  6850 MENDRISIO 02:47:45,4 +1:05:52

9. 144 Monighetti Guia SUI 02/01/1983 RUNNING TEAM MONTE CARASSO 6514 SEMENTINA 02:50:43,3 +1:08:50

10. 146 Froio Samantha SUI 21/08/1987  6942 SAVOSA 02:55:35,0 +1:13:41

11. 136 Del Biaggio Arianna SUI 05/11/1985  6512 GIUBIASCO 02:58:34,0 +1:16:41

12. 171 Marsetti Giulia ITA 18/09/1994  6702 CLARO 03:14:15,4 +1:32:22

13. 139 Ghielmetti Valentina ITA 31/07/1985  22029 UGGIATE TREVANO 03:59:54,0 +2:18:01

14. 198 Bralla Alice SUI 31/08/2008 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6951 INSONE 04:11:00,3 +2:29:07

DNS 101 Cariboni Clarissa SUI 21/07/1995  6934 BIOGGIO

DNS 155 Perazzi Elena SUI 25/07/1980  6802 RIVERA

DNS 167 Maggini Alice SUI 13/03/1997  6774 DALPE

DNS 177 Rodoni Alessandra SUI 17/09/1986 SFG BIASCA 6702 CLARO

Morobbia Trail - 28/06/2025
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Pos. Pett. Cognome Nome Nat. DoB Società CAP Domicilio Tempo Dist.

<50M
1. 184 Nani Luca SUI 28/09/1993 KEFORMA TEAM 6592 S. ANTONINO 01:35:03,1 --

2. 193 Olivieri Marco ITA 09/09/2000 ATL. PIDAGGIA / TOPO ATHLETIC 22018 PORLEZZA 01:45:31,1 +10:28

3. 202 Piazza Dario SUI 12/01/1989 OCR TICINO 6997 SESSA 01:46:56,0 +11:53

4. 115 Lorenzetti Alessandro SUI 25/07/1991 TESSERATO ASTI 6981 BEDIGLIORA 01:47:10,1 +12:07

5. 148 Cattaneo Mattia SUI 24/02/1993 PORSCEI SELVADICH 6557 CAMA 01:51:36,9 +16:33

6. 214 Schumacher Marco SUI 25/07/1987 AFS PODISMO 6596 GORDOLA 01:53:28,2 +18:25

7. 188 Poletti Luca SUI 28/06/2000 OCR TICINO 6966 LUGANO 01:57:05,1 +22:02

8. 126 Snozzi David SUI 29/06/1996 TEAM MAGIC 6500 BELLINZONA 02:00:04,9 +25:01

9. 183 Bernardi Tazio SUI 13/01/1993 DELO VERTICAL TEAM 6527 LODRINO 02:02:55,6 +27:52

10. 180 Viel Filippo SUI 03/05/1987  8037 ZURIGO 02:04:02,4 +28:59

11. 201 Macconi Guido SUI 24/04/1980 USC CAPRIASCHESE 6938 VEZIO 02:06:18,1 +31:15

12. 161 Stocker Lorenzo SUI 09/09/1993  6826 RIVA SAN VITALE 02:07:16,2 +32:13

13. 105 Gadoni Yannick SUI 16/02/1995 TEAM BURGAIO 6592 SANT' ANTONINO 02:08:25,1 +33:22

14. 207 Pola Isaac SUI 30/08/2008 SP LOCARNESE 6616 LOSONE 02:09:15,2 +34:12

15. 123 Maretti Elia SUI 26/07/1995  6583 SANT'ANTONIO 02:10:16,3 +35:13

16. 205 Baheri Negasi ERI 01/10/2004 MONTE CARASSO 02:11:02,0 +35:59

17. 127 Bomio-Pacciorini Aris SUI 30/08/2008 CO UTOE BELLINZONA 6670 AVEGNO 02:11:12,8 +36:09

18. 176 Rossi Thomas SUI 17/09/1987 PINI MOUNTAIN RACING 6512 GIUBIASCO 02:12:04,1 +37:01

19. 334 Nussio David SUI 29/12/1978 USC CAPRIASCHESE 6900 LUGANO 02:12:33,4 +37:30

20. 147 Clerici Gianluigi ITA 20/02/1978  6942 SAVOSA 02:14:39,4 +39:36

21. 211 Deprati Luca SUI 20/01/1997  6513 MONTECARASSO 02:14:45,0 +39:42

22. 150 Bonura Nicola ITA 21/05/1994  6742 POLLEGIO 02:16:38,4 +41:35

23. 104 Bionda Giona SUI 26/01/1997  6513 MONTE CARASSO 02:19:45,9 +44:42

24. 128 Codiroli Enea SUI 05/07/1977  6512 GIUBIASCO 02:25:02,8 +49:59

25. 216 Candolfi Sandro SUI 01/06/1983  6596 GORDOLA 02:28:45,0 +53:42
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26. 137 Carbonell Samuel SUI 30/09/1977  6513 MONTE CARASSO 02:28:58,6 +53:55

27. 178 Ramos Joaquim POR 03/04/1977 DOJO MONTANHÃO - 2950-56 QUINTA DO ANJO 02:32:04,2 +57:01

28. 149 Luraschi Alex SUI 15/05/1984  6600 LOCARNO 02:32:10,8 +57:07

29. 197 Rusconi Matteo ITA 31/12/1990  23868 VALMADRERA 02:35:06,8 +1:00:03

30. 140 Salerno Luca ITA 22/01/1987  22029 UGGIATE RONAGO 02:35:57,4 +1:00:54

31. 114 Longhi Christian SUI 10/03/1977 LANDARENCA TRAIL 6500 BELLINZONA 02:38:03,3 +1:03:00

32. 151 Ruggeri Gabriele SUI 03/05/1985  6596 GORDOLA 02:39:30,3 +1:04:27

33. 103 de Gottardi Giulio SUI 26/04/1999  6533 LUMINO 02:40:18,6 +1:05:15

34. 187 Boggia Sandro SUI 07/06/1984 ASS. POLISPORTIVA BARAONDA 6528 CAMORINO 02:41:49,8 +1:06:46

35. 120 Cattani Valerio SUI 22/09/1988  6500 BELLINZONA 02:42:31,9 +1:07:28

36. 164 Compagnoni Manuel ITA 23/02/1979  22100 COMO 02:45:16,7 +1:10:13

37. 132 Gobbin Cristian SUI 15/08/1976  6512 GIUBIASCO 02:45:34,9 +1:10:31

38. 157 Lesbats Paul FRA 07/11/2003  21200 BEAUNE 02:45:50,4 +1:10:47

39. 213 Cervo Clément FRA 06/03/1995  6605 LOCARNO 02:47:33,9 +1:12:30

40. 209 Codiroli Mattia SUI 21/06/1983  8808 PFÄFFIKON SZ 02:49:41,7 +1:14:38

41. 156 Zanti Ruben SUI 02/12/1978  6512 GIUBIASCO 02:49:42,1 +1:14:39

42. 158 Galli Iacopo ITA 25/03/1985  6850 MENDRISIO 02:49:50,7 +1:14:47

43. 204 Ozdemir Abdullah TUR 01/09/1989 PREONZO 02:50:37,2 +1:15:34

44. 124 Rigoni Matteo SUI 17/01/1989  6500 BELLINZONA 02:51:04,0 +1:16:01

45. 119 Muheim Gabriel SUI 24/07/1992  6537 GRONO 02:51:28,8 +1:16:25

46. 121 Rizzi Riccardo ITA 25/06/1979  22075 LURATE CACCIVIO 02:55:03,9 +1:20:00

47. 215 Vercoutere Jérôme FRA 13/06/1989  6572 QUARTINO 03:01:10,7 +1:26:07

48. 170 Martinelli Luca SUI 05/03/1981  6500 BELLINZONA 03:02:08,1 +1:27:05

49. 203 Veletta Luigi SUI 27/11/2009  6598 TENERO 03:06:40,2 +1:31:37

50. 133 Guidotti Samuele SUI 27/02/1996  6528 CAMORINO 03:09:01,8 +1:33:58

51. 108 Grässli Claudio SUI 25/07/1993  6512 GIUBIASCO 03:20:37,5 +1:45:34
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52. 118 Leone Claudio SUI 08/11/1984  6583 S. ANTONIO (VAL MOROBBIA) 03:28:50,0 +1:53:47

53. 317 Rizzi Michele SUI 09/01/1981 PORSCEI SELVADIGH 6512 GIUBIASCO 03:58:04,9 +2:23:01

54. 185 Huber Michael SUI 07/02/1979  6512 GIUBIASCO 03:58:35,4 +2:23:32

55. 191 Redhage Brady USA 29/06/1977  20736 OWINGS 03:58:54,6 +2:23:51

56. 192 Redhage Ethan USA 09/11/2007  20736 OWINGS 03:58:55,0 +2:23:52

DNS 102 Begarelli Enrico ITA 23/09/1979  6934 BIOGGIO

DNS 107 Darani Mauro SUI 18/10/2000 SKIRONICO 7524 ZUOZ

DNS 134 Decristophoris Nicolò SUI 01/05/2003 TESSERATO ASTI 6535 ROVEREDO

DNS 154 Scaglia Roberto SUI 11/05/1979 VACOIA TEAM 6780 AIROLO / NANTE

DNS 175 Alder Felix SUI 13/02/1987  5400 BADEN

DNS 195 Bernhard Simon SUI 15/11/1978 ASS. VERTICAL SANBE 6528 CAMORINO

DNS 2001 Filisetti Luca SUI 03/05/2000  6612 ASCONA
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F50+
1. 186 Hoesli-Bonetti Ivana SUI 25/02/1974 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 MIGLIEGLIA 02:42:28,8 --

2. 165 Minatta Daniela SUI 29/05/1971  6900 LUGANO 02:57:00,6 +14:32

3. 174 Beetschen Ursula SUI 01/10/1955 RC BELLINZONA 6500 BELLINZONA 02:58:31,8 +16:03

4. 110 Borgna Angela SUI 02/10/1967 ASS. GREINA TRAIL 6710 BIASCA 03:01:10,2 +18:42

5. 168 Andreetta Liala SUI 29/05/1961  6503 BELLINZONA 03:02:07,8 +19:39

6. 152 Ticozzi Ghidossi Manuela SUI 29/04/1975 CO AGET LUGANO 6945 ORIGLIO 03:07:31,4 +25:03

7. 163 Balzarini Alessandra SUI 01/02/1975  6832 SESEGLIO 03:14:13,8 +31:45

8. 179 Pestoni Ilaria SUI 15/12/1969  6500 BELLINZONA 03:17:13,9 +34:45

DNS 130 Leonardi Orso Leda SUI 27/05/1974 ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 CAMIGNOLO

DNS 145 Venzi Paola SUI 02/01/1975  6808 TORRICELLA
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M50+
1. 206 Grandi Maurizio ITA 13/05/1971  22100 COMO 02:06:18,9 --

2. 194 Crivelli Elio SUI 02/11/1965 OCR TICINO 6802 RIVERA 02:07:23,1 +01:05

3. 112 Fontana Massimo ITA 13/01/1973  22075 LURATE CACCIVIO 02:10:15,6 +03:57

4. 172 Morisoli Paolo SUI 23/04/1970  6513 MONTE CARASSO 02:10:16,2 +03:58

5. 218 Caccia Claudio SUI 01/04/1965  6673 MAGGIA 02:11:25,2 +05:07

6. 106 Fieschi Jürgen SUI 06/08/1972  6512 GIUBIASCO 02:11:32,2 +05:14

7. 217 Soldati Luciano SUI 07/01/1963  6595 GORDOLA 02:13:22,8 +07:04

8. 196 Guidotti Rocco SUI 22/11/1971  6514 SEMENTINA 02:19:10,8 +12:52

9. 160 Cazzia Mirco ITA 21/01/1966  22010 SAN BARTOLOMEO VAL 02:22:32,9 +16:14

10. 131 Grotto Luca SUI 18/02/1970 PORSCEI SELVADIGH 6512 GIUBIASCO 02:25:03,7 +18:45

11. 141 Caletti Gabriele SUI 27/07/1974  6512 GIUBIASCO 02:29:56,9 +23:38

12. 153 Poretti Marco SUI 31/01/1971  8610 USTER 02:30:24,0 +24:06

13. 210 Pitton Paolo ITA 03/09/1972 SAM MASSAGNO 6900 MASSAGNO 02:32:20,6 +26:02

14. 199 Brusorio Claudio SUI 30/08/1959 SFG BIASCA 6527 LODRINO 02:33:43,8 +27:25

15. 135 Calà Davide SUI 20/06/1975 MÖVAT 6500 BELLINZONA 02:40:30,6 +34:12

16. 173 Frehner Stefan SUI 02/12/1967  6648 MINUSIO 02:49:41,7 +43:23

17. 159 Oechslin Beat SUI 10/03/1969  8447 DACHSEN 02:50:46,1 +44:28

18. 143 Leonardi Luca SUI 27/06/1962  6528 CAMORINO 03:07:59,8 +1:01:41

19. 182 Delorenzi Massimo SUI 25/09/1964 DELO VERTICAL TEAM 6930 BEDANO 03:13:32,3 +1:07:14

20. 125 Lazarevic Predrag SRB 02/12/1975  6512 GIUBIASCO 03:14:17,2 +1:07:59

21. 190 Jeanneret-Grosje Claude SUI 01/05/1955 SMRUN 8046 ZÜRICH 03:21:59,1 +1:15:41

22. 189 Avesani Diego SUI 10/12/1974  6514 SEMENTINA 03:27:10,2 +1:20:52

23. 208 Pola Eros SUI 10/09/1973  6616 LOSONE 03:35:42,4 +1:29:24

24. 162 Carrara Pascal SUI 23/04/1959  6532 CASTIONE 03:50:26,9 +1:44:08

DNS 117 Mellini Melo SUI 18/07/1967  6600 LOCARNO
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DNS 142 Casella Paolo SUI 19/03/1966  6500 BELLINZONA

Numero di record: 117
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K33 - Trail del Lupo

<50F
1 336 Tunesi Melanie SUI 17/05/1976  6596 GORDOLA 04:51:39,9 --

2 389 Kniffer Lina SUI 15/03/1979 BEST ATHLETICS UK 6926 MONTAGNOLA 05:50:35,5 +58:56

3 343 Scholz Martina SUI 11/02/1978 ASS. GREINA TRAIL 6718 OLIVONE 05:54:07,5 +1:02:28

4 314 Jurietti Elisa SUI 16/10/1992  6532 CASTIONE 06:07:02,2 +1:15:23

5 353 Danesi Lara SUI 02/04/1979  6979 BRE 06:29:45,9 +1:38:06

6 307 Conrad Barbara SUI 27/04/1977  6500 BELLINZONA 06:49:49,4 +1:58:10

7 305 Dos Santos Carolina SUI 30/10/1986  6592 S.ANTONINO 06:49:51,2 +1:58:12

8 350 Bolognesi Aurélie SUI 08/11/2007  6960 ODOGNO 07:46:40,1 +2:55:01

9 331 Luongo Libby SUI 12/08/1983  5430 WETTINGEN 07:52:54,2 +3:01:15

DNF 379 Stromnes Claudia AUS 27/09/2000  20143 MILANO

DNS 309 Calzavara Elena ITA 23/04/1987 GORILLAZ IRONTEAM 20129 MILANO

DNS 320 Marechal Ana SUI 07/08/1994 TRAIL MANIACS 8800 THALWIL

DNS 374 Bethenie Hope SUI 23/02/1986  8903 BIRMENSDORF

Classifica per categorie ASTI 
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<50M
1 383 Ceschi Francesco SUI 18/02/2001 TEAM SCARPA 6517 ARBEDO 03:38:46,4 --

2 371 Delorenzi Marco SUI 17/05/1999 USC CAPRIASCHESE 6806 SIGIRINO 03:39:03,9 +00:17

3 338 Rosa Stefano ITA 03/11/1988 ROCKEXPERIENCE 28865 CREVOLADOSSOLA 03:54:32,5 +15:46

4 365 Domenighetti Nicola SUI 20/07/1978 W.I.N. 6596 GORDOLA 03:56:59,0 +18:13

5 342 Ferretti Rocco SUI 04/11/1996 PINI MOUNTAIN RACING 6933 MUZZANO 03:57:35,8 +18:49

6 369 Zanini Fausto SUI 02/08/1990  6690 CAVERGNO 04:06:47,0 +28:01

7 347 Consonni Davide ITA 26/09/1991  22063 CANTÙ 04:13:29,6 +34:43

8 318 Jurietti Gioele SUI 10/07/1995 KEFORMA TEAM 6702 CLARO 04:29:33,7 +50:47

9 312 Pungitore Denny ITA 28/05/1988 TEAM COMPEX-OSA 23862 CIVATE 04:31:10,9 +52:24

10 302 Blotti Sergio SUI 08/04/1978  6582 PIANEZZO 04:44:01,7 +1:05:15

11 378 Venieri Davide ITA 07/03/1983 AVIS MARATHON VERBANIA 28811 ARIZZANO 04:45:49,6 +1:07:03

12 385 Canevascini Giona SUI 24/03/2003  6613 PORTO RONCO 04:50:18,9 +1:11:32

13 366 Ardia Mattia SUI 11/11/1981  6826 RIVA SAN VITALE 04:51:27,8 +1:12:41

14 333 Crivelli Giona SUI 31/05/1998  6834 MORBIO INFERIORE 04:52:55,8 +1:14:09

15 340 Voland Robin FRA 24/11/1998  2068 HAUTERIVE NE 04:57:35,6 +1:18:49

16 301 Juri Pietro SUI 31/08/1981  6513 MONTE CARASSO 04:58:05,6 +1:19:19

17 324 Gort Christian SUI 25/10/1985  6005 LUZERN 04:59:32,4 +1:20:46

18 349 Cortesi Gion SUI 28/07/1985 USC CAPRIASCHESE 6946 PONTE CAPRIASCA 05:04:58,7 +1:26:12

19 381 Simoni Davide SUI 09/10/2000  6710 BIASCA 05:05:21,5 +1:26:35

20 390 Anastasi Giorgio SUI 02/06/1987  6600 SOLDUNO 05:06:28,2 +1:27:42

21 354 Vabanesi Jgor SUI 04/05/1980  6963 PREGASSONA 05:11:22,4 +1:32:36

22 376 Marzoli Franco SUI 23/05/1979 PORSCEI SELVADIGH 6548 ROSSA 05:13:58,9 +1:35:12

23 356 Pasini Ivan SUI 22/10/1985 SOTT A CÜ BIOTT 6516 CUGNASCO 05:13:59,4 +1:35:13

24 386 Grisoni Stefano ITA 14/11/1981 I MUSCOLI DEL LARIO 22077 OLGIATE COMASCO 05:18:27,8 +1:39:41

25 380 Fresta Roberto SUI 14/12/1980  6596 GORDOLA 05:19:20,5 +1:40:34
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26 335 Tiernan Peter IRL 10/10/1981 SAM MASSAGNO 00000 DUBLIN 05:22:39,2 +1:43:53

27 373 Carbognani Matteo ITA 14/03/1988  43017 SAN SECONDO PARMENSE 05:33:35,2 +1:54:49

28 358 Borra Riccardo ITA 16/12/1997  6702 CLARO 05:37:18,0 +1:58:32

29 321 Tarpini Simon SUI 22/01/2007 CO UTOE BELLINZONA 6702 CLARO 05:37:18,5 +1:58:32

30 348 Tanadini Lorenzo SUI 27/09/1983 TRIATHLON CLUB AARAU 5000 AARAU 05:37:59,0 +1:59:13

31 345 Türkyilmaz Ivan SUI 24/07/1986  8 PREONZO 05:48:44,3 +2:09:58

32 361 Correa Vasco SUI 18/11/2008  6512 GIUBIASCO 05:50:19,8 +2:11:33

33 357 Jorio Jan SUI 12/12/2007  6582 PIANEZZO 05:50:20,0 +2:11:34

34 360 Bergometti Enea SUI 14/03/2007  6527 LODRINO 05:50:20,0 +2:11:34

35 388 Campia Paolo SUI 17/10/1977 BEST ATHLETICS UK 6926 MONTAGNOLA 05:50:35,9 +2:11:49

36 337 Pasotti Enea SUI 10/12/1992 ASS. POLISPORTIVA BARAONDA 6500 BELLINZONA 05:54:20,4 +2:15:34

37 341 Schrag Gabriele SUI 03/07/1985  66706 PERL 05:54:27,1 +2:15:41

38 311 Schrittenloher Ludwig SUI 08/10/1988  1948 SARREYER 05:57:15,2 +2:18:29

39 339 Regazzoni Luca ITA 01/08/1980 RUN CARD 22077 OLGIATE COMASCO 05:58:53,0 +2:20:07

40 313 Lucchinetti Fabiano SUI 17/06/1997  6532 CASTIONE 06:07:02,3 +2:28:16

41 328 Laloli Fabio SUI 02/05/1977  6596 GORDOLA 06:15:23,1 +2:36:37

42 327 Berri Mariano SUI 07/04/1988  6670 AVEGNO 06:19:44,3 +2:40:58

43 367 Borsani Giorgio SUI 06/09/1978 ASSPO TRAIL 6826 RIVA S. VITALE 06:25:05,2 +2:46:19

44 368 Vassalli Roberto SUI 01/08/1979  6826 RIVA S. VITALE 06:25:05,4 +2:46:19

45 359 Witkowski Mikolaj POL 13/08/1997  6900 LUGANO 06:25:32,0 +2:46:46

46 382 Marzullo Davide SUI 16/01/1986  6900 LUGANO 06:34:49,7 +2:56:03

47 344 Ferrandi Marco SUI 08/07/1980 SP LOCARNESE 6616 LOSONE 06:41:49,1 +3:03:03

48 372 Bralla Samuel SUI 02/05/1978 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6949 COMANO 06:47:00,8 +3:08:14

49 330 Brunner Richard SUI 08/11/1978  8623 WETZIKON 06:50:17,1 +3:11:31

50 322 Bulloni Dario SUI 15/12/1997  6537 GRONO 07:01:18,2 +3:22:32

51 323 Crestani Theo SUI 01/04/1992  6537 GRONO 07:01:18,5 +3:22:32
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52 304 Jaksch Benjamin GER 14/07/1983  87700 MEMMINGEN 07:24:28,7 +3:45:42

53 303 Jaksch Alexander SUI 23/06/1980 LSV GOSSAU 9230 FLAWIL 07:24:28,8 +3:45:42

54 351 Bischof Francesco SUI 07/09/1997  6944 CUREGLIA 07:33:02,8 +3:54:16

55 319 Bolognesi Matteo SUI 02/10/1980  6960 ODOGNO 07:46:40,2 +4:07:54

56 332 Prezioso Davide SUI 05/07/1982  5430 WETTINGEN 07:52:54,5 +4:14:08

DNF 308 Schwendener Giancarlo SUI 01/11/1980  8055 ZÜRICH

DNF 315 Speziga Davide SUI 07/05/1982 AIE 6512 GIUBIASCO

DNF 370 Perrey Michel FRA 23/02/1994  90330 CHAUX 07:43:39,2

DNS 306 Marengo Michele SUI 21/07/1978  6648 MINUSIO

DNS 387 Bottinelli Ivan SUI 04/12/1986 TASSI DEL MALCANTONE 6934 BIOGGIO
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F50+
1 363 Polti Ylenia SUI 12/08/1972 RC BELLINZONA 6537 GRONO 04:53:44,4 --
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M50+
1 362 Polti Lino SUI 16/09/1963 RC BELLINZONA 6537 GRONO 04:24:48,0 --

2 326 Cattori Jean-Marc SUI 01/03/1974 CDO BIKE&RUN 700 CHUR 04:32:23,8 +07:35

3 316 Gianinazzi Curzio SUI 19/09/1968 PORSCEI SELVADIGH 6582 PIANEZZO 04:55:36,3 +30:48

4 325 Brüschweiler Roman SUI 06/08/1975 THURGOVIA TRAILFOX 8590 ROMANSHORN 05:19:42,5 +54:54

5 355 Borlini Luca SUI 08/07/1965  6537 GRONO 05:21:31,2 +56:43

6 329 Casavecchia Roberto SUI 03/01/1973 BRADIPI  DEL  GAZZIROLA 6516 CUGNASCO 05:30:49,5 +1:06:01

7 346 Lafranchi Filippo SUI 27/12/1973  6500 BELLINZONA 05:46:40,7 +1:21:52

8 364 Schwitter Thomas SUI 21/03/1972  6955 CAGIALLO 05:54:52,7 +1:30:04

9 384 Conca Davide SUI 27/11/1970 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6950 TESSERETE 06:47:00,8 +2:22:12

10 310 Strini Max SUI 15/01/1968 OL AMRISWIL 9306 FREIDORF 07:32:17,1 +3:07:29

11 375 Bolognesi Paolo SUI 04/05/1966  6953 LUGAGGIA 07:47:30,8 +3:22:42

DNF 352 Franscella Massimo SUI 23/10/1973  6833 VACALLO

DNF 377 Weber Jakob SUI 16/04/1961 SC NETSTAL 4148 PFEFFINGEN
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Pos. Pett. Cognome Nome Nat. DoB Pos. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

K14 - Trail della Croce

Donne
1. 200 Christen Maria SUI 15/08/1997 1  6493 HOSPENTAL 01:41:53,8 --

2. 181 Stampanoni Paola SUI 13/08/1985 1 PINI MOUNTAIN RACING 6954 BIGORIO 01:50:25,6 +8:31

3. 212 Soldati Alexia SUI 08/02/1997 2  6596 GORDOLA 02:05:51,3 +23:57

4. 138 Carbonell Ludovica SUI 08/03/1985 2  6513 MONTE CARASSO 02:24:28,4 +42:34

5. 109 Borgna Franca SUI 26/07/1997 3 ASS. GREINA TRAIL 6744 PERSONICO 02:27:05,7 +45:11

6. 113 Piana Elisa SUI 26/06/1991 3  6616 LOSONE 02:27:54,0 +46:00

7. 116 Dewhurst Hannah GBR 23/06/1992 4  6500 BELLINZONA 02:32:23,1 +50:29

8. 186 Hoesli-Bonetti Ivana SUI 25/02/1974 1 FRECCE GIALLE MALCANTONE 6986 MIGLIEGLIA 02:42:28,8 +1:00:35

9. 129 Cereghetti Elena SUI 28/01/1988 5  6850 MENDRISIO 02:47:45,4 +1:05:51

10. 144 Monighetti Guia SUI 02/01/1983 6 RUNNING TEAM MONTE 6514 SEMENTINA 02:50:43,3 +1:08:49

11. 146 Froio Samantha SUI 21/08/1987 7  6942 SAVOSA 02:55:35,0 +1:13:41

12. 165 Minatta Daniela SUI 29/05/1971 2  6900 LUGANO 02:57:00,6 +1:15:06

13. 174 Beetschen Ursula SUI 01/10/1955 3 RC BELLINZONA 6500 BELLINZONA 02:58:31,8 +1:16:37

14. 136 Del Biaggio Arianna SUI 05/11/1985 8  6512 GIUBIASCO 02:58:34,0 +1:16:40

15. 110 Borgna Angela SUI 02/10/1967 4 ASS. GREINA TRAIL 6710 BIASCA 03:01:10,2 +1:19:16

16. 168 Andreetta Liala SUI 29/05/1961 5  6503 BELLINZONA 03:02:07,8 +1:20:14

17. 152 Ticozzi Ghidossi Manuela SUI 29/04/1975 6 CO AGET LUGANO 6945 ORIGLIO 03:07:31,4 +1:25:37

18. 163 Balzarini Alessandr SUI 01/02/1975 7  6832 SESEGLIO 03:14:13,8 +1:32:20

19. 171 Marsetti Giulia ITA 18/09/1994 9  6702 CLARO 03:14:15,4 +1:32:21

20. 179 Pestoni Ilaria SUI 15/12/1969 8  6500 BELLINZONA 03:17:13,9 +1:35:20

21. 139 Ghielmetti Valentina ITA 31/07/1985 10  22029 UGGIATE TREVANO 03:59:54,0 +2:18:00

22. 198 Bralla Alice SUI 31/08/2008 4 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6951 INSONE 04:11:00,3 +2:29:06

Morobbia Trail - 28/06/2025
Classifica Generale
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Pos. Pett. Cognome Nome Nat. DoB Pos. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

DNS 101 Cariboni Clarissa SUI 21/07/1995 DNS  6934 BIOGGIO DNS

DNS 130 Leonardi Orso Leda SUI 27/05/1974 DNS ASS. SPORTIVA MONTECENERI 6803 CAMIGNOLO DNS

DNS 145 Venzi Paola SUI 02/01/1975 DNS  6808 TORRICELLA DNS

DNS 155 Perazzi Elena SUI 25/07/1980 DNS  6802 RIVERA DNS

DNS 167 Maggini Alice SUI 13/03/1997 DNS  6774 DALPE DNS

DNS 177 Rodoni Alessandr SUI 17/09/1986 DNS SFG BIASCA 6702 CLARO DNS
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Pos. Pett. Cognome Nome Nat. DoB Pos. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1. 184 Nani Luca SUI 28/09/1993 1 KEFORMA TEAM 6592 S. ANTONINO 01:35:03,1 --

2. 193 Olivieri Marco ITA 09/09/2000 1 ATL. PIDAGGIA / TOPO 22018 PORLEZZA 01:45:31,1 +10:28

3. 202 Piazza Dario SUI 12/01/1989 2 OCR TICINO 6997 SESSA 01:46:56,0 +11:52

4. 115 Lorenzetti Alessandr SUI 25/07/1991 3 TESSERATO ASTI 6981 BEDIGLIORA 01:47:10,1 +12:07

5. 148 Cattaneo Mattia SUI 24/02/1993 4 PORSCEI SELVADICH 6557 CAMA 01:51:36,9 +16:33

6. 214 Schumacher Marco SUI 25/07/1987 5 AFS PODISMO 6596 GORDOLA 01:53:28,2 +18:25

7. 188 Poletti Luca SUI 28/06/2000 2 OCR TICINO 6966 LUGANO 01:57:05,1 +22:02

8. 126 Snozzi David SUI 29/06/1996 3 TEAM MAGIC 6500 BELLINZONA 02:00:04,9 +25:01

9. 183 Bernardi Tazio SUI 13/01/1993 6 DELO VERTICAL TEAM 6527 LODRINO 02:02:55,6 +27:52

10. 180 Viel Filippo SUI 03/05/1987 7  8037 ZURIGO 02:04:02,4 +28:59

11. 201 Macconi Guido SUI 24/04/1980 1 USC CAPRIASCHESE 6938 VEZIO 02:06:18,1 +31:15

12. 206 Grandi Maurizio ITA 13/05/1971 2  22100 COMO 02:06:18,9 +31:15

13. 161 Stocker Lorenzo SUI 09/09/1993 8  6826 RIVA SAN VITALE 02:07:16,2 +32:13

14. 194 Crivelli Elio SUI 02/11/1965 3 OCR TICINO 6802 RIVERA 02:07:23,1 +32:20

15. 105 Gadoni Yannick SUI 16/02/1995 9 TEAM BURGAIO 6592 SANT' ANTONINO 02:08:25,1 +33:22

16. 207 Pola Isaac SUI 30/08/2008 4 SP LOCARNESE 6616 LOSONE 02:09:15,2 +34:12

17. 112 Fontana Massimo ITA 13/01/1973 4  22075 LURATE CACCIVIO 02:10:15,6 +35:12

18. 172 Morisoli Paolo SUI 23/04/1970 5  6513 MONTE CARASSO 02:10:16,2 +35:13

19. 123 Maretti Elia SUI 26/07/1995 10  6583 SANT'ANTONIO 02:10:16,3 +35:13

20. 205 Baheri Negasi ERI 01/10/2004 5 MONTE CARASSO 02:11:02,0 +35:58

21. 127 Bomio-Pacciorini Aris SUI 30/08/2008 6 CO UTOE BELLINZONA 6670 AVEGNO 02:11:12,8 +36:09

22. 218 Caccia Claudio SUI 01/04/1965 6  6673 MAGGIA 02:11:25,2 +36:22

23. 106 Fieschi Jürgen SUI 06/08/1972 7  6512 GIUBIASCO 02:11:32,2 +36:29

24. 176 Rossi Thomas SUI 17/09/1987 11 PINI MOUNTAIN RACING 6512 GIUBIASCO 02:12:04,1 +37:01

25. 334 Nussio David SUI 29/12/1978 8 USC CAPRIASCHESE 6900 LUGANO 02:12:33,4 +37:30
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Pos. Pett. Cognome Nome Nat. DoB Pos. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

26. 217 Soldati Luciano SUI 07/01/1963 9  6595 GORDOLA 02:13:22,8 +38:19

27. 147 Clerici Gianluigi ITA 20/02/1978 10  6942 SAVOSA 02:14:39,4 +39:36

28. 211 Deprati Luca SUI 20/01/1997 7  6513 MONTECARASSO 02:14:45,0 +39:41

29. 150 Bonura Nicola ITA 21/05/1994 12  6742 POLLEGIO 02:16:38,4 +41:35

30. 196 Guidotti Rocco SUI 22/11/1971 11  6514 SEMENTINA 02:19:10,8 +44:07

31. 104 Bionda Giona SUI 26/01/1997 8  6513 MONTE CARASSO 02:19:45,9 +44:42

32. 160 Cazzia Mirco ITA 21/01/1966 12  22010 SAN BARTOLOMEO VAL 02:22:32,9 +47:29

33. 128 Codiroli Enea SUI 05/07/1977 13  6512 GIUBIASCO 02:25:02,8 +49:59

34. 131 Grotto Luca SUI 18/02/1970 14 PORSCEI SELVADIGH 6512 GIUBIASCO 02:25:03,7 +50:00

35. 216 Candolfi Sandro SUI 01/06/1983 13  6596 GORDOLA 02:28:45,0 +53:41

36. 137 Carbonell Samuel SUI 30/09/1977 15  6513 MONTE CARASSO 02:28:58,6 +53:55

37. 141 Caletti Gabriele SUI 27/07/1974 16  6512 GIUBIASCO 02:29:56,9 +54:53

38. 153 Poretti Marco SUI 31/01/1971 17  8610 USTER 02:30:24,0 +55:20

39. 178 Ramos Joaquim POR 03/04/1977 18 DOJO MONTANHÃO - 2950-5 QUINTA DO ANJO 02:32:04,2 +57:01

40. 149 Luraschi Alex SUI 15/05/1984 14  6600 LOCARNO 02:32:10,8 +57:07

41. 210 Pitton Paolo ITA 03/09/1972 19 SAM MASSAGNO 6900 MASSAGNO 02:32:20,6 +57:17

42. 199 Brusorio Claudio SUI 30/08/1959 20 SFG BIASCA 6527 LODRINO 02:33:43,8 +58:40

43. 197 Rusconi Matteo ITA 31/12/1990 15  23868 VALMADRERA 02:35:06,8 +1:00:03

44. 140 Salerno Luca ITA 22/01/1987 16  22029 UGGIATE RONAGO 02:35:57,4 +1:00:54

45. 114 Longhi Christian SUI 10/03/1977 21 LANDARENCA TRAIL 6500 BELLINZONA 02:38:03,3 +1:03:00

46. 151 Ruggeri Gabriele SUI 03/05/1985 17  6596 GORDOLA 02:39:30,3 +1:04:27

47. 103 de Gottardi Giulio SUI 26/04/1999 9  6533 LUMINO 02:40:18,6 +1:05:15

48. 135 Calà Davide SUI 20/06/1975 22 MÖVAT 6500 BELLINZONA 02:40:30,6 +1:05:27

49. 187 Boggia Sandro SUI 07/06/1984 18 ASS. POLISPORTIVA BARAONDA 6528 CAMORINO 02:41:49,8 +1:06:46

50. 120 Cattani Valerio SUI 22/09/1988 19  6500 BELLINZONA 02:42:31,9 +1:07:28

51. 164 Compagnoni Manuel ITA 23/02/1979 23  22100 COMO 02:45:16,7 +1:10:13
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52. 132 Gobbin Cristian SUI 15/08/1976 24  6512 GIUBIASCO 02:45:34,9 +1:10:31

53. 157 Lesbats Paul FRA 07/11/2003 10  21200 BEAUNE 02:45:50,4 +1:10:47

54. 213 Cervo Clément FRA 06/03/1995 20  6605 LOCARNO 02:47:33,9 +1:12:30

55. 173 Frehner Stefan SUI 02/12/1967 25  6648 MINUSIO 02:49:41,7 +1:14:38

56. 209 Codiroli Mattia SUI 21/06/1983 21  8808 PFÄFFIKON SZ 02:49:41,7 +1:14:38

57. 156 Zanti Ruben SUI 02/12/1978 26  6512 GIUBIASCO 02:49:42,1 +1:14:38

58. 158 Galli Iacopo ITA 25/03/1985 22  6850 MENDRISIO 02:49:50,7 +1:14:47

59. 204 Ozdemir Abdullah TUR 01/09/1989 23 PREONZO 02:50:37,2 +1:15:34

60. 159 Oechslin Beat SUI 10/03/1969 27  8447 DACHSEN 02:50:46,1 +1:15:43

61. 124 Rigoni Matteo SUI 17/01/1989 24  6500 BELLINZONA 02:51:04,0 +1:16:00

62. 119 Muheim Gabriel SUI 24/07/1992 25  6537 GRONO 02:51:28,8 +1:16:25

63. 121 Rizzi Riccardo ITA 25/06/1979 28  22075 LURATE CACCIVIO 02:55:03,9 +1:20:00

64. 215 Vercoutere Jérôme FRA 13/06/1989 26  6572 QUARTINO 03:01:10,7 +1:26:07

65. 170 Martinelli Luca SUI 05/03/1981 27  6500 BELLINZONA 03:02:08,1 +1:27:05

66. 203 Veletta Luigi SUI 27/11/2009 11  6598 TENERO 03:06:40,2 +1:31:37

67. 143 Leonardi Luca SUI 27/06/1962 29  6528 CAMORINO 03:07:59,8 +1:32:56

68. 133 Guidotti Samuele SUI 27/02/1996 12  6528 CAMORINO 03:09:01,8 +1:33:58

69. 182 Delorenzi Massimo SUI 25/09/1964 30 DELO VERTICAL TEAM 6930 BEDANO 03:13:32,3 +1:38:29

70. 125 Lazarevic Predrag SRB 02/12/1975 31  6512 GIUBIASCO 03:14:17,2 +1:39:14

71. 108 Grässli Claudio SUI 25/07/1993 28  6512 GIUBIASCO 03:20:37,5 +1:45:34

72. 190 Jeanneret-Grosj Claude SUI 01/05/1955 32 SMRUN 8046 ZÜRICH 03:21:59,1 +1:46:56

73. 189 Avesani Diego SUI 10/12/1974 33  6514 SEMENTINA 03:27:10,2 +1:52:07

74. 118 Leone Claudio SUI 08/11/1984 29  6583 S. ANTONIO (VAL MOROBBIA) 03:28:50,0 +1:53:46

75. 208 Pola Eros SUI 10/09/1973 34  6616 LOSONE 03:35:42,4 +2:00:39

76. 162 Carrara Pascal SUI 23/04/1959 35  6532 CASTIONE 03:50:26,9 +2:15:23

77. 317 Rizzi Michele SUI 09/01/1981 30 PORSCEI SELVADIGH 6512 GIUBIASCO 03:58:04,9 +2:23:01
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78. 185 Huber Michael SUI 07/02/1979 36  6512 GIUBIASCO 03:58:35,4 +2:23:32

79. 191 Redhage Brady USA 29/06/1977 37  20736 OWINGS 03:58:54,6 +2:23:51

80. 192 Redhage Ethan USA 09/11/2007 13  20736 OWINGS 03:58:55,0 +2:23:51

DNS 102 Begarelli Enrico ITA 23/09/1979 DNS  6934 BIOGGIO DNS

DNS 107 Darani Mauro SUI 18/10/2000 DNS SKIRONICO 7524 ZUOZ DNS

DNS 117 Mellini Melo SUI 18/07/1967 DNS  6600 LOCARNO DNS

DNS 134 Decristophoris Nicolò SUI 01/05/2003 DNS TESSERATO ASTI 6535 ROVEREDO DNS

DNS 142 Casella Paolo SUI 19/03/1966 DNS  6500 BELLINZONA DNS

DNS 154 Scaglia Roberto SUI 11/05/1979 DNS VACOIA TEAM 6780 AIROLO / NANTE DNS

DNS 175 Alder Felix SUI 13/02/1987 DNS  5400 BADEN DNS

DNS 195 Bernhard Simon SUI 15/11/1978 DNS ASS. VERTICAL SANBE 6528 CAMORINO DNS

DNS 2001 Filisetti Luca SUI 03/05/2000 DNS  6612 ASCONA DNS

Numero di record: 117
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K33 - Trail del Lupo

Donne
1. 336 Tunesi Melanie SUI 17/05/1976 1  6596 GORDOLA 04:51:39,9 --

2. 363 Polti Ylenia SUI 12/08/1972 2 RC BELLINZONA 6537 GRONO 04:53:44,4 +2:04

3. 389 Kniffer Lina SUI 15/03/1979 3 BEST ATHLETICS UK 6926 MONTAGNOLA 05:50:35,5 +58:55

4. 343 Scholz Martina SUI 11/02/1978 4 ASS. GREINA TRAIL 6718 OLIVONE 05:54:07,5 +1:02:27

5. 314 Jurietti Elisa SUI 16/10/1992 1  6532 CASTIONE 06:07:02,2 +1:15:22

6. 353 Danesi Lara SUI 02/04/1979 5  6979 BRE 06:29:45,9 +1:38:06

7. 307 Conrad Barbara SUI 27/04/1977 6  6500 BELLINZONA 06:49:49,4 +1:58:09

8. 305 Dos Santos Carolina SUI 30/10/1986 2  6592 S.ANTONINO 06:49:51,2 +1:58:11

9. 350 Bolognesi Aurélie SUI 08/11/2007 1  6960 ODOGNO 07:46:40,1 +2:55:00

10. 331 Luongo Libby SUI 12/08/1983 3  5430 WETTINGEN 07:52:54,2 +3:01:14

379 Stromnes Claudia AUS 27/09/2000 DNF  20143 MILANO DNF

309 Calzavara Elena ITA 23/04/1987 DNS GORILLAZ IRONTEAM 20129 MILANO DNS

320 Marechal Ana SUI 07/08/1994 DNS TRAIL MANIACS 8800 THALWIL DNS

374 Bethenie Hope SUI 23/02/1986 DNS  8903 BIRMENSDORF DNS
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Pos. Pett. Cognome Nome Nat. DoB Pos. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

Uomini
1. 383 Ceschi Francesco SUI 18/02/2001 1 TEAM SCARPA 6517 ARBEDO 03:38:46,4 --

2. 371 Delorenzi Marco SUI 17/05/1999 2 USC CAPRIASCHESE 6806 SIGIRINO 03:39:03,9 +17

3. 338 Rosa Stefano ITA 03/11/1988 1 ROCKEXPERIENCE 28865 CREVOLADOSSOLA 03:54:32,5 +15:46

4. 365 Domenighetti Nicola SUI 20/07/1978 1 W.I.N. 6596 GORDOLA 03:56:59,0 +18:12

5. 342 Ferretti Rocco SUI 04/11/1996 3 PINI MOUNTAIN RACING 6933 MUZZANO 03:57:35,8 +18:49

6. 369 Zanini Fausto SUI 02/08/1990 2  6690 CAVERGNO 04:06:47,0 +28:00

7. 347 Consonni Davide ITA 26/09/1991 3  22063 CANTÙ 04:13:29,6 +34:43

8. 362 Polti Lino SUI 16/09/1963 2 RC BELLINZONA 6537 GRONO 04:24:48,0 +46:01

9. 318 Jurietti Gioele SUI 10/07/1995 4 KEFORMA TEAM 6702 CLARO 04:29:33,7 +50:47

10. 312 Pungitore Denny ITA 28/05/1988 5 TEAM COMPEX-OSA 23862 CIVATE 04:31:10,9 +52:24

11. 326 Cattori Jean-Marc SUI 01/03/1974 3 CDO BIKE&RUN 700 CHUR 04:32:23,8 +53:37

12. 302 Blotti Sergio SUI 08/04/1978 4  6582 PIANEZZO 04:44:01,7 +1:05:15

13. 378 Venieri Davide ITA 07/03/1983 6 AVIS MARATHON VERBANIA 28811 ARIZZANO 04:45:49,6 +1:07:03

14. 385 Canevascini Giona SUI 24/03/2003 4  6613 PORTO RONCO 04:50:18,9 +1:11:32

15. 366 Ardia Mattia SUI 11/11/1981 7  6826 RIVA SAN VITALE 04:51:27,8 +1:12:41

16. 333 Crivelli Giona SUI 31/05/1998 5  6834 MORBIO INFERIORE 04:52:55,8 +1:14:09

17. 316 Gianinazzi Curzio SUI 19/09/1968 5 PORSCEI SELVADIGH 6582 PIANEZZO 04:55:36,3 +1:16:49

18. 340 Voland Robin FRA 24/11/1998 6  2068 HAUTERIVE NE 04:57:35,6 +1:18:49

19. 301 Juri Pietro SUI 31/08/1981 8  6513 MONTE CARASSO 04:58:05,6 +1:19:19

20. 324 Gort Christian SUI 25/10/1985 9  6005 LUZERN 04:59:32,4 +1:20:46

21. 349 Cortesi Gion SUI 28/07/1985 10 USC CAPRIASCHESE 6946 PONTE CAPRIASCA 05:04:58,7 +1:26:12

22. 381 Simoni Davide SUI 09/10/2000 7  6710 BIASCA 05:05:21,5 +1:26:35

23. 390 Anastasi Giorgio SUI 02/06/1987 11  6600 SOLDUNO 05:06:28,2 +1:27:41

24. 354 Vabanesi Jgor SUI 04/05/1980 6  6963 PREGASSONA 05:11:22,4 +1:32:36

25. 376 Marzoli Franco SUI 23/05/1979 7 PORSCEI SELVADIGH 6548 ROSSA 05:13:58,9 +1:35:12
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26. 356 Pasini Ivan SUI 22/10/1985 12 SOTT A CÜ BIOTT 6516 CUGNASCO 05:13:59,4 +1:35:13

27. 386 Grisoni Stefano ITA 14/11/1981 13 I MUSCOLI DEL LARIO 22077 OLGIATE COMASCO 05:18:27,8 +1:39:41

28. 380 Fresta Roberto SUI 14/12/1980 8  6596 GORDOLA 05:19:20,5 +1:40:34

29. 325 Brüschweiler Roman SUI 06/08/1975 9 THURGOVIA TRAILFOX 8590 ROMANSHORN 05:19:42,5 +1:40:56

30. 355 Borlini Luca SUI 08/07/1965 10  6537 GRONO 05:21:31,2 +1:42:44

31. 335 Tiernan Peter IRL 10/10/1981 14 SAM MASSAGNO 00000 DUBLIN 05:22:39,2 +1:43:52

32. 329 Casavecchia Roberto SUI 03/01/1973 11 BRADIPI  DEL  GAZZIROLA 6516 CUGNASCO 05:30:49,5 +1:52:03

33. 373 Carbognani Matteo ITA 14/03/1988 15  43017 SAN SECONDO PARMENSE 05:33:35,2 +1:54:48

34. 358 Borra Riccardo ITA 16/12/1997 8  6702 CLARO 05:37:18,0 +1:58:31

35. 321 Tarpini Simon SUI 22/01/2007 9 CO UTOE BELLINZONA 6702 CLARO 05:37:18,5 +1:58:32

36. 348 Tanadini Lorenzo SUI 27/09/1983 16 TRIATHLON CLUB AARAU 5000 AARAU 05:37:59,0 +1:59:12

37. 346 Lafranchi Filippo SUI 27/12/1973 12  6500 BELLINZONA 05:46:40,7 +2:07:54

38. 345 Türkyilmaz Ivan SUI 24/07/1986 17  8 PREONZO 05:48:44,3 +2:09:57

39. 361 Correa Vasco SUI 18/11/2008 10  6512 GIUBIASCO 05:50:19,8 +2:11:33

40. 357 Jorio Jan SUI 12/12/2007 11  6582 PIANEZZO 05:50:20,0 +2:11:33

41. 360 Bergometti Enea SUI 14/03/2007 12  6527 LODRINO 05:50:20,0 +2:11:33

42. 388 Campia Paolo SUI 17/10/1977 13 BEST ATHLETICS UK 6926 MONTAGNOLA 05:50:35,9 +2:11:49

43. 337 Pasotti Enea SUI 10/12/1992 18 ASS. POLISPORTIVA 6500 BELLINZONA 05:54:20,4 +2:15:34

44. 341 Schrag Gabriele SUI 03/07/1985 19  66706 PERL 05:54:27,1 +2:15:40

45. 364 Schwitter Thomas SUI 21/03/1972 14  6955 CAGIALLO 05:54:52,7 +2:16:06

46. 311 Schrittenloher Ludwig SUI 08/10/1988 20  1948 SARREYER 05:57:15,2 +2:18:28

47. 339 Regazzoni Luca ITA 01/08/1980 15 RUN CARD 22077 OLGIATE COMASCO 05:58:53,0 +2:20:06

48. 313 Lucchinetti Fabiano SUI 17/06/1997 13  6532 CASTIONE 06:07:02,3 +2:28:15

49. 328 Laloli Fabio SUI 02/05/1977 16  6596 GORDOLA 06:15:23,1 +2:36:36

50. 327 Berri Mariano SUI 07/04/1988 21  6670 AVEGNO 06:19:44,3 +2:40:57

51. 367 Borsani Giorgio SUI 06/09/1978 17 ASSPO TRAIL 6826 RIVA S. VITALE 06:25:05,2 +2:46:18
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Pos. Pett. Cognome Nome Nat. DoB Pos. Società CAP Domicilio Tempo Dist.

52. 368 Vassalli Roberto SUI 01/08/1979 18  6826 RIVA S. VITALE 06:25:05,4 +2:46:19

53. 359 Witkowski Mikolaj POL 13/08/1997 14  6900 LUGANO 06:25:32,0 +2:46:45

54. 382 Marzullo Davide SUI 16/01/1986 22  6900 LUGANO 06:34:49,7 +2:56:03

55. 344 Ferrandi Marco SUI 08/07/1980 19 SP LOCARNESE 6616 LOSONE 06:41:49,1 +3:03:02

56. 372 Bralla Samuel SUI 02/05/1978 20 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6949 COMANO 06:47:00,8 +3:08:14

57. 384 Conca Davide SUI 27/11/1970 21 BRADIPI DEL GAZZIROLA 6950 TESSERETE 06:47:00,8 +3:08:14

58. 330 Brunner Richard SUI 08/11/1978 22  8623 WETZIKON 06:50:17,1 +3:11:30

59. 322 Bulloni Dario SUI 15/12/1997 15  6537 GRONO 07:01:18,2 +3:22:31

60. 323 Crestani Theo SUI 01/04/1992 23  6537 GRONO 07:01:18,5 +3:22:32

61. 304 Jaksch Benjamin GER 14/07/1983 24  87700 MEMMINGEN 07:24:28,7 +3:45:42

62. 303 Jaksch Alexander SUI 23/06/1980 23 LSV GOSSAU 9230 FLAWIL 07:24:28,8 +3:45:42

63. 310 Strini Max SUI 15/01/1968 24 OL AMRISWIL 9306 FREIDORF 07:32:17,1 +3:53:30

64. 351 Bischof Francesco SUI 07/09/1997 16  6944 CUREGLIA 07:33:02,8 +3:54:16

65. 319 Bolognesi Matteo SUI 02/10/1980 25  6960 ODOGNO 07:46:40,2 +4:07:53

66. 375 Bolognesi Paolo SUI 04/05/1966 26  6953 LUGAGGIA 07:47:30,8 +4:08:44

67. 332 Prezioso Davide SUI 05/07/1982 26  5430 WETTINGEN 07:52:54,5 +4:14:08

308 Schwendener Giancarlo SUI 01/11/1980 DNF  8055 ZÜRICH DNF

315 Speziga Davide SUI 07/05/1982 DNF AIE 6512 GIUBIASCO DNF

352 Franscella Massimo SUI 23/10/1973 DNF  6833 VACALLO DNF

377 Weber Jakob SUI 16/04/1961 DNF SC NETSTAL 4148 PFEFFINGEN DNF

370 Perrey Michel FRA 23/02/1994 DNF  90330 CHAUX DNF

306 Marengo Michele SUI 21/07/1978 DNS  6648 MINUSIO DNS

387 Bottinelli Ivan SUI 04/12/1986 DNS TASSI DEL MALCANTONE 6934 BIOGGIO DNS
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